Et predicta que vobis nomine dicti Capituli et dicto honorabili Capitulo vendimus/¹⁸ spectant ad nos nomine dicte universitatis et ad dictam universitatem iamdicti loci de Podio Virido titulo in solutum dacionis, per honorabilem Poncium de Vilafrancha utriusque iuris bacallarium, civem civitatis Ilerde, curatorem una et in solidum/ cum venerabili Anthonio Barruffo, in legibus bacallario, datum et assignatum per honorabilem Iohannem Ferrarii, locumtenentem curie et vicarii dicte civitatis Ilerde, ad deffendendum bona honorabilis Guillelmi Iohannis senioris et Guillelmi Iohannis iunioris eius/ filii civium prelibate civitatis, per ipsos seu per Iohannem Griffa sortorem eorum nomine missa in posse dicti honorabilis locumtenentis, pro solvendis creditoribus, quibus bona predictorum Guillelmi Iohannis senioris et iunioris sunt seu erant obligata, pro ut de in solutum/²¹ mandato dicte curie predicte universitati per dictum curatorem facta. Constat quodam publico instrumento auctoritzato per honorabilem Petrum de Bolas, militem curiam et vicarium Illerde²⁶, Pallariensis et terre Marchionatus, pro illustrissimo domino rege, quod/ dacionis instrumentum fuit actum Ilerde, decima quarta Febroarii anno a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo tricesimo primo, et infrascripto clausumque et subsignatum per discretum Iohannem de Villasparsa, publicum regia auctoritate notarium per totam/ terram et dominacionem illustrissimi domini regis Aragonum, regentemque scribaniam curie honorabilis curie civitatis predicte, in quo siquidem in solutum dacionis instrumento hec et alia largissime continentur. Et ad dictum Guillelrum Iohannis seniore/²⁴ predicta spectabant, hoc est dicta quantitas salis ex eo et pro eo, quia ipse idem Guillelmus Iohannis, ut dominus tunch dicti stagni, illam recolligi fecit in dicto stagno et demum ad dictum locum de Uxafava et eius terminos asportari fecit suis expensis./ Et dictum stagnum salis sibi pertinebat, titulo vendicionis sibi facte per nobilem

25. *Sic.*

26. *Sic.*

Guillemum Raymundum de Cervilione, habitatorem ville de Alcanicio, regni Aragonum, ut procuratorem et actorem reverendissimi domini, domini Dalmacii de Muro,/ divina miseratione Archiepiscopi Terrachone, et nobilis fratris Guillelmi Raymundi Alamanni de Cervilione, manumissorum et executorum codicilli seu ultime voluntatis nobilis Geraldi Alamanni de Cervilione quondam domini baronie de Querol et dicti/²⁷ stagni, cum publico vendicionis instrumento, acto in loco Villenove de Castellpagès, alias de la Barcha, die nona mensis Iulii anno a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo vicesimo secundo, clausoque et subsignato per discretum Nicholaum/ Cerdà, notarium publicum auctoritate regia per totam terram et dominacionem illustrissimi domini regis Aragonum. Et ad dictum nobilem Geraldum Alamanni de Cervilione, ad dictum Guillemum Iohannis et ad nos, nomine dicte universitatis predicta, spectabant predictis et aliis iustis,/ titulis, racionibus, iuribus sive causis.